
ČESKY KRUMLOV

GYMNÁZIUM, ČESKÝ KRUMLOV · Chvalšinská 112 · český Krumlov · 38101

MERCI, S. r. O.

Hviezdoslavova 1192/55b

Brno - Slatina

627 00

český Krumlov, 24. 11. 2021

Objednávka č. 330/2021
,,t,\
i

Na základě Vaši cenové nabídky Č. 2101NN0568/1 z 19. 11. t. r. u vás objednáváme výrobu a montáž
skříněk do fýzikálnI laboratoře v celkové hodnotě KČ 86.091,50 včetně DPH.

Gymnázium, český Krumlov

' " nimiov
" ' @

lng.ja

sekretariát školy

IČO: 00583839 · č.ú

E-MAIL:



Gmerci

laboratoř jak má být

Cenová nabídka:
Strana: 1/3

2101NN00568/1

Číslo zakázky: 21ZA0100734

merci, s.r.o. Číslo poptávky odběratele:
Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina lČ 46966447

Vytvořeno: 19.11.2021
tel. DIČ CZ46966447

Datum tisku: 22.11.2021 Platnost do:
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817, 27.07.1992

Fakturační adresa: Dodací adresa:
Gymnázium, český Krumlov, Chvalšinská 112 Gymnázium, český Krumlov, Chvalšinská 112

21PN00307

31.12.2021

Chvalšinská 112
381 01 český Krumlov - Latrán

Chvalšinská 112
381 01 český Krumlov - Latrán

tel.:

IČ: 00583839
DIČ: DIČ:

Vaši nabídku zpracovává: Krestová Alžběta
odpovědný obchodník: Fider Jan

Kontakt :
Kontakt :

Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následujÍcÍ položky:
S ohledem na prob[hajk1 pandemu COVID-19 kupujícl a prodávajici sjednávají, že uvedená dodací lhůta je pouze orientační, Proto případné nedodrZení dodací lhůty z důvodů 5počĹvaj|c|ch v pandemii COVlO-19 a na ni navazujĹcĹch Qpätkni včetně
případné karantény či ónemocněni 2aměstnanců a neschopnosti dodat předmět dodávky ze strany dodavalelu prodávaj[clho ze stejných důvodU, není porušením povnnosh prodávajícího (prodlením dodáním předmětu dodávky). Vzhledem k tomu pň
nedoddenl dodací lhůty z důvodů uvedených v předchoz[ větě kupujídmu nevzniknw (nemohou vzniknout) vůči prodávajícimu Žádné nároky či práva včetně práva na Úhradu smluvní poKuty.

Pozice Název zařazeni
Objednací číslo

Název položky Typ Rozměr
č.ř.

\
' ' \

Množství MJ F:pb: Základní Cena/Mj Celkem bez
cena/Mj DPH

SET 1 - nadstavby
2M10071L222001 N-SKN 1-600L 600x600/600 2,000 ks 21 2 190,00 2 190,00 4 380,00

1

Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku (jedna police), jednodveřová

2 2M10071P222001 N-SKN 1-600P 600x600/600 1,000 ks 21 2 190,00 2 190,00 2 190,00
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku (jedna police), jednodveřová

3 2M10071P122001 N-SKN 1-450P 450x600/600 1,000 ks 21 2 050,00 2 050,00 2 050,00
Skříňová nadstavba laboratornI dveřová, dveře bez zámku (jedna police), jednodveřová

Součet za: SET 1 - nadstavby Cena celkem bez DPH: 8 620,00 KČ Cena celkem s DPH: 10 430,20 KČ

SET 2 - nadstavby
2M100710122001 N-SKN 1-900 900x600/600 2,000 ks 21 2 900,00 2 900,00 5 800,00

4
Skříňová nadstavba |aboratorní dveřová, dveře bez zámku Ůedna police), dvoudveřová

SDučet za: SET 2 - nadstavby Cena celkem bez DPH: 5 800,00 KČ Cena celkem s DPH: 7 018,00 KČ

SET 3 - skříně

5 2M100510111005 N-SKL 1-900 900x450/1 960 1,000 ks 21 7 600,00 7 600,00 7 600,00
Skříň laboratorní dveřová na soklu, horní dveře prosklené bez zámku (dvě police), spodní
plné bez zámku (jedna police), čtyřdveřová

2M10051L111021 N-SKP 2-450L 45Ox450/1960 1,000 ks 21 4 660,00 4 660,00 4 660,00
6

Skříň laboratorní dveřová na nožkách, horní dveře plné bez zámku (dvě police), spodní
plné bez zámku (jedna police), dvoudveřová

Oblastní merci Ostrava
kanceláře: Kollárova 18

709 00 OSTRAVA

MERCI Plzeň
Thámova 4
301 95 PLZEŇ

MERCI Praha
Průhonická 127
251 01 ČESTLICE

MERCI Ústí n./L.
Zolova 8
400 07 ÚSTÍ NAD LABEM <ä "



Nercilaboratoř jak má být

Cenová nabídka:
Strana: 2/3

2101NN00568/1

Číslo zakázky: 21ZA0100734

Pozice Název zařazení
Objednací číslo

Název položky
č.ř.

Typ Rozměr Množství MJ Sazba Základní CenalMj Celkem bez
DPH cena/Mj DPH

7 2M100710112001 N-SKN 1-900 900x450/600 1,000 ks 21 2 730,00 2 730,00 2 730,00
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku Úedna police), dvoudveřová

2M10071L112001 N-SKN 1-450L 450x450/600 1,000 ks 21 1 940,00 1 940,00 1 940,00
8

Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku (jedna police), jednodveřová

Součet za: SET 3 - skříně Cena celkem bez DPH: 16 930,00 KČ Cena celkem s DPH: 20 485,30 KČ

SET 4 - skříň a nadstavby
2M100510121021 N-SKP 2-900 900x600/1960 1,000 ks 21 6 170,00 6 170,00 6 170,00

9

Skříň |aboratorni dveřová na nožkách, horní dveře plné bez zámku (dvě police), spodní
Yplné bez zámku (jedna police), čtyřdveřová

2M100710122001 N-SKN 1-900 900x600/600 2,000 ks 21 2 900,00 2 900,00 5 800,00
10

Skříňová nadstavba Iaboratorni dveřová, dveře bez zámku Qedna police), dvoudveřová

1, 2M10071P222001 N-SKN 1-600P 600x600/600 1,000 K3 21 2 190,00 2 190,00 2 190,00
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku Úedna police), jednodveřová

Součet za: SET 4 - skříň a nadstavby Cena celkem bez DPH: 14 160,00 KČ Cáa celkem s DPH: 17 133,60 KČ

SET 5 - nástěnné skříňky

12 2M100810112001 N-LSN 2-900 900x350/740 1,000 ks 21 2 980,00 2 980,00 2 980,00
Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna police), dvoudveřová

2M10081P112001 N-LSN 2-450P 450x350/740 1,000 ks 21 2 130,00 2 130,00 2 130,00
13

Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna police), jednodveřová

Součet za: SET 5 - nástěnné skříňky Cena celkem bez DPH: 5 110,00 KČ Cena celkem s DPH: 6 183,10 KČ

Služby
SL203999910001 1,000 ks 21 13 610,00 13 610,00 13 610,00

14

Montáž

15 SL203999920003 1,000 ks 21 6 920,00 6 920,00 6 920,00
Doprava NAB

Součet za: Služby Cena celkem bez DPH: 20 530,00 KČ Cena celkem s DPH: 24 841,30 KČ

celkový součet za celou sestavu
Celkem bez DPH:
DPH:
Celkem včetně DPH:

71 150,00 Kč
14 941,50 Kč
86 091,50 Kč

Oblastní merci Ostrava
kanceláře: Kollárova 18

709 00 OSTRAVA

MERCI Plzeň
Thámova 4
301 95 PLZEŇ

MERCI Praha
Průhonická 127
251 01 ČESTLICE

MERCI Ústí n./L.
Zolova 8
400 07 ÚSTÍ NAD LABEM

<" >



MERCI Cenová nabídka:
laboratoř jak má být Číslo zakázky: '

Dovolujeme si upozornit, že f. MERCI nabízí možnost provedeni laboratorního nábytku oddávajicim pravidelné desinfekci!

Strana: 3/3

2101NN00568/1

21ZA0100734

Doplňujici informace:

POZOR: Sazba DPH bude řešena při fakturaci|

Barevné provedeni: standardní dle vzorníku MERCI - je potřeba upřesnit při objednáni
Korpus - Lamino: šedá 112 PE Stone Grey
Korpus - Hrany: dtto
Dveře - Lamino: šedá 112 PE Stone Grey
Dveře - Hrany: HU 167191 tmavá zelená perla
Dveře - Úchytka, alu elox

Poznámka:
Zámky nejsou zahrnuty v ceně nabídky.

Nábytek MERCI má vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 13150, ČSN 910001, ČSN 910100, ČSN EN 14727, ČSN EN 527-2.
Na digestoř MERCI je vydaný certiňkát o shodě s normami ČSN EN 14175, ČSN EN ISO 12100-2.
Nábytek i digestoře MERCI mají vydaný certifikát CE dle směrnice 2014/30/EU a 2014/35/EU.

Termin dodáni 18 až 20 týdnů od potvrzeni objednávky (termín dodáni může být kratší dle aktuálni vytíženosti výrobní kapacity).
Záruční a pozáruční servis zajištěn.
Záruční doba: 24 měsíců. ' '

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plněni objednávky.
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky.
Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. - viz, www.merci.cz .

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci

Fider Jan
\

P

Oblastní merci Ostrava
kanceláře: Kollárova 18

709 00 OSTRAVA

MERCI Plzeň
Thámova 4
301 95 PLZEŇ

MERCI Praha
Průhonická 127
251 01 ČESTLICE

MERCI Ústi n./L.

Zolova 8
400 07 ÚSTÍ NAD LABEM

E.J j_í_j


